第 17章－147

２ 磁気テープ及び光ディスク等による入力の場合

(1) 支払調書等の磁気テープによる提出承認申請書 ･・・・・・・・・・・・・・・・・・様式 311

支払調書等の磁気テープによる提出承認申請書

＊

平成  年  月  日

税 務 署 長 殿

所 在 地 （ 住 所 ）
（〒   －    ）

名 称 （ 氏 名 ）

代  表  者

           印

こ の 申 請 に つ い

て 応 答 で き る 者

の 所 属 及 び 氏 名

（電話  －    ）

支払調書等の提出については、下記のとおり磁気テープによりたいので申請します。

なお、承認を受けて提出した磁気テープの規格等が承認の内容と異なる場合には、税務

署長の指示に従って磁気テープによる再提出又は書面による提出を行います。

記

支 払 調 書 等 の 名 称

提 出 開 始 年 月 平成  年  月以降提出分

提 出 方 法 毎年 ・ 毎月
本店等一括

本店（支店等）のみ

磁気テープの規格等 書面のとおり

参 考 事 項

(注) 既に承認された内容と異なる内容の磁気テープの提出を行う場合には、改めて承認申

請書の提出が必要です。

整

理

欄

 ・   ・

整 理 番 号

（規格 Ａ４）

第 17章－148

（裏 面）

次の事項について、所要事項を記入又は該当項目を○で囲んで記入してください。

なお、該当項目がない場合及びその他の場合には、その内容を具体的に記入してください。

磁気テープを調製する

電 子 計 算 機 の 機 種

提 出 見 込 件 数 件

磁

気

テ

ー

プ

の

規

格

種 類 ｶｰﾄﾘｯｼﾞ型

記 録 密 度 38000BPI   76000BPI    その他(    )

ト ラ ッ ク 数 18 ﾄﾗｯｸ   36 ﾄﾗｯｸ    その他(    )

寸 法 （ W／ H／ D） 109.0 ㎜  ／  125.0 ㎜  ／ 24.5 ㎜

テ ー プ 幅 0.5 ｲﾝﾁ           その他(    )

テ ー プ 長 165m     330m    その他(    )

記 録 方 式 NRZI        その他(  )

記 録 コ ー ド JIS   EBCDIK   その他(    )

漢字使用の有無等 有  無 有の場合 J I S          その他(       )

使 用 漢 字 の 水 準 JIS 第１水準      JIS 第 2 水準      その他(       )

フ
ァ
イ
ル
の
仕
様
等

レ コ ー ド 形 式

特定口座年間取引報告書 可変長ブロックレコード その他（    ）

特定口座年間取引報告書

以外の支払調書等
固定長ブロックレコード その他（    ）

レ コ ー ド サ イ ズ バイト

ブ ロ ッ ク サ イ ズ バイト

ラ ベ ル 形 式

フ ァ イ ル の 内 容

書  き  か  た

１ この申請書は、支払調書等の磁気テープによる提出の承認を受けようとする場合に提出するものです。

２ この申請書は、最初に支払調書等の磁気テープによる提出をしようとするその支払調書等の提出期限

の３月前までに、支払調書等の提出先税務署長に提出してください。

３ 複数の税務署に提出すべき支払調書等を磁気テープにより取りまとめて一括して提出しようとする場

合には、その取りまとめを行う提出義務者の所在地を所轄する税務署長に提出してください。

この場合には、支払調書等の種類ごとに、各支店等の名称、所在地、所轄税務署、提出見込件数等を

適宜記載した書面を添付してください。

４ 「参考事項」欄には、電子計算処理の業務の拡大計画や機種変更、漢字処理の導入予定などの参考と

なる事項を記入してください。